
女子　棒高跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        4m10      南野　弥生(北海道・札幌手稲)          2003
U20日本記録(NJR)        4m10      南野　弥生(札幌手稲高)                2003
U18日本記録(NYR)        4m02      山地　里奈(観音寺一高)                2017 8月4日 12:00 予　選
大会記録(GR)            3m90      山地　里奈(香川・観音寺一)            2017 8月5日 12:00 決　勝

予　選　通過記録 3m60

1組

ｼｵｻﾞｷ ｲｽﾞﾐ 愛知 － ○ ○

1 16 734 塩崎　泉(3) 至学館 3m60 Q
ﾄﾓﾏﾂ ﾋﾅ 兵庫 ○ ○ ○

1 18 963 友松　日南(3) 明石商 3m60 Q
ﾔﾏﾓﾄ ｱｷ 大分 － ○ ○

1 21 1383 山本　亜希(3) 大分西 3m60 Q
ｽｷﾞﾇﾏ ﾘﾎ 山形 － ○ × ○

4 13 231 杉沼　凜穂(2) 山形商 3m60 Q
ｵﾄﾂﾞ ｱﾔﾉ 大分 ○ ○ × × ×

5 9 1382 乙津　彩乃(3) 大分西 3m50 q
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｲｽﾞﾐ 香川 ○ × ○ × × ×

6 19 1141 橘　泉朱(3) 高松商 3m50
ｶﾈｺ ﾏｵ 香川 ○ × × ○ × × ×

7 3 1130 金子　茉央(2) 香川高専詫間 3m50
ｶﾜｽﾐ ﾕｲ 千葉 ○ × × ×

8 2 437 川澄　優衣(3) 日体大柏 3m40
ｶﾈｺ ｴﾐﾘ 大分 ○ × × ×

8 5 1384 金子　絵美里(2) 大分西 3m40
ｴﾝﾀﾞ ﾋｶﾘ 神奈川 × ○ × × ×

10 8 532 遠田　光李(3) 川崎市立橘 3m40
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ 愛知 × ○ × × ×

10 14 743 渡邊　南月(2) 岡崎城西 3m40
ﾀﾊﾞﾀ ﾅﾂｷ 和歌山 × ○ × × ×

10 20 968 田畑　奈都希(2) 桐蔭 3m40
ｲｲﾀﾞ ﾏﾕｺ 埼玉 × × ×

1 375 飯田　真優子(3) 不動岡 NM
ｲﾜﾓﾄ ﾋﾅﾘ 熊本 × × ×

4 1426 岩本　妃奈莉(3) 人吉 NM
ﾌｼﾞﾀ ｶﾎ 福島 × × ×

6 267 藤田　夏穂(3) いわき総合 NM
ﾄｳﾔﾏ ﾙﾈ 沖縄 × × ×

7 1523 當山　瑠音(3) 中部商 NM
ｲﾄｳ ｱﾐｻ 青森 × × ×

10 147 伊藤　亜美沙(3) 大湊 NM
ｷﾀﾑﾗ ﾐﾕｳ 長野 × × ×

11 596 北村　美結(3) 長野工 NM
ｸﾘｽﾁｬﾝ ﾊﾅｺﾝﾌｫｰﾄ 北海道 × × ×

12 7 ｸﾘｽﾁｬﾝ 花ｺﾝﾌｫｰﾄ(3) 札幌手稲 NM
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷﾉ 北海道 × × ×

15 8 中嶋　雪乃(3) 札幌手稲 NM
ｲﾜｻｶ ﾏﾔ 東京 × × ×

17 483 岩坂　真弥(3) 明星学園 NM
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵﾝ 沖縄 × × ×

22 1528 小林　李音(2) 中部商 NM

3m40 3m50 3m60
記録 通過 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  NM:記録なし



女子　棒高跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        4m10      南野　弥生(北海道・札幌手稲)          2003
U20日本記録(NJR)        4m10      南野　弥生(札幌手稲高)                2003
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予　選　通過記録 3m60

2組

ｿﾉﾔﾏ ﾐｻｷ 島根 ○ ○ ○

1 5 993 園山　実沙季(3) 大社 3m60 Q
ﾀﾞｲﾉﾌﾞ ﾒｸﾞﾐ 福岡 ○ ○ ○

1 7 1312 台信　愛(2) 中間 3m60 Q
ﾀﾅｶ ﾚﾅ 香川 － × ○ ○

3 10 1142 田中　伶奈(3) 観音寺一 3m60 Q
ｵｶﾓﾄ ﾌｳｶ 群馬 ○ × ○ ○

3 20 310 岡本　風香(3) 前橋育英 3m60 Q
ﾔﾏﾁﾞ ﾘﾅ 香川 － × ○ ○

3 22 1143 山地　里奈(3) 観音寺一 3m60 Q
ﾌﾁｶﾞﾐ ﾁｱｷ 大阪 － × ○ × ○

6 16 882 淵上　智晶(3) 大塚 3m60 Q
ｽｽﾞｷ ｱｽﾐ 静岡 ○ ○ × × ×

7 6 694 鈴木　彩純(3) 浜松南 3m50 q
ｳｴﾊﾗ ﾊﾙｶ 群馬 ○ ○ × × ×

7 13 342 上原　遙(3) 市立前橋 3m50 q
ﾌｼﾞｲｴ ﾏﾍﾞﾙ 石川 ○ ○ × × ×

7 17 646 藤家　麻鈴(2) 星稜 3m50 q
ｶﾈｺ ﾊﾙｶ 岩手 × ○ ○ × × ×

10 8 164 金子　遥果(3) 黒沢尻北 3m50
ｵｶﾀﾞ ﾏﾁﾙ 群馬 × ○ ○ × × ×

10 15 311 岡田　茉千瑠(3) 前橋育英 3m50
ｽﾔﾏ ﾐﾙ 静岡 × × ○ × ○ × × ×

12 12 695 須山　深琉(3) 浜松南 3m50
ｳﾌﾞｺｼ ﾕｲ 千葉 × ○ × × ×

13 2 426 生越　結乙(3) 成田 3m40
ﾋﾗﾀ ﾁｶ 岡山 × × ○ × × ×

14 11 1008 平田　千佳(3) 岡山南 3m40
ﾌﾙﾉ ｱｽｶ 滋賀 × × ○ × × ×

14 19 832 古野　あすか(3) 近江 3m40
ﾜｶﾏﾂ ｱﾐ 北海道 × × ×

1 132 若松　亜美(2) 北見緑陵 NM
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾚﾝ 鹿児島 × × ×

3 1488 山口　華怜(3) 鹿屋 NM
ｳﾁﾔﾏ ﾓﾓ 石川 × × ×

4 639 内山　桃(3) 星稜 NM
ｺｳﾀ ﾐﾕ 島根 × × ×

9 994 幸田　未夢(2) 大社 NM
ﾀﾉ ﾐﾉﾘ 新潟 × × ×

14 560 田野　未典(3) 新潟産大附 NM
ｵｳﾉ ｴﾐｶ 広島 × × ×

18 1068 王野　恵美花(3) 三原東 NM
ﾋｷﾁ ﾗﾅ 北海道 × × ×

21 29 引地　良奈(3) 岩見沢東 NM

3m40 3m50 3m60
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女子　棒高跳
審 判 長：舩越　一彦
記録主任：赤塚　伸二

日本高校記録(HR)        4m10      南野　弥生(北海道・札幌手稲)          2003
U20日本記録(NJR)        4m10      南野　弥生(札幌手稲高)                2003
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決　勝　

ﾀﾅｶ ﾚﾅ 香川 － － ○ － ○ × － ○ ○

1 2 1142 田中　伶奈(3) 観音寺一 － × × × 3m90 =GR
ﾀﾞｲﾉﾌﾞ ﾒｸﾞﾐ 福岡 ○ ○ － ○ － × × ○ × ○ × × ×

2 6 1312 台信　愛(2) 中間 3m85
ｼｵｻﾞｷ ｲｽﾞﾐ 愛知 ○ ○ － ○ － ○ － × × ×

3 9 734 塩崎　泉(3) 至学館 3m80
ﾄﾓﾏﾂ ﾋﾅ 兵庫 ○ ○ － ○ － × × ○ × × ×

4 4 963 友松　日南(3) 明石商 3m80
ﾔﾏﾁﾞ ﾘﾅ 香川 － × × ○ － × × － ○ × × ○ － × × ×

5 3 1143 山地　里奈(3) 観音寺一 3m80
ｽｷﾞﾇﾏ ﾘﾎ 山形 ○ ○ － ○ ○ × × ×

6 13 231 杉沼　凜穂(2) 山形商 3m75
ｵｶﾓﾄ ﾌｳｶ 群馬 ○ ○ － × ○ ○ × × ×

7 12 310 岡本　風香(3) 前橋育英 3m75
ﾔﾏﾓﾄ ｱｷ 大分 ○ ○ － ○ － × × ×

8 14 1383 山本　亜希(3) 大分西 3m70
ｽｽﾞｷ ｱｽﾐ 静岡 × ○ × ○ － × ○ × × ×

9 11 694 鈴木　彩純(3) 浜松南 3m70
ﾌﾁｶﾞﾐ ﾁｱｷ 大阪 ○ ○ － × × ×

10 1 882 淵上　智晶(3) 大塚 3m60
ｵﾄﾂﾞ ｱﾔﾉ 大分 × ○ × ○ × × ×

11 8 1382 乙津　彩乃(3) 大分西 3m60
ﾌｼﾞｲｴ ﾏﾍﾞﾙ 石川 ○ × × ×

12 7 646 藤家　麻鈴(2) 星稜 3m50
ｳｴﾊﾗ ﾊﾙｶ 群馬 × × ○ × × ×

13 5 342 上原　遙(3) 市立前橋 3m50
ｿﾉﾔﾏ ﾐｻｷ 島根 × × ×

10 993 園山　実沙季(3) 大社 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
3m50

3m95

3m85 3m90
記録 ｺﾒﾝﾄ

3m60

4m01

3m65 3m70 3m75 3m80

凡例  =GR:大会タイ記録 NM:記録なし


